

华源证券股份有限公司 关于

重庆市德感工业园区建设有限公司 法定代表人、董事长、总经理及董事 发生变动的临时债权代理事务报告

债权代理人



(住所:青海省西宁市南川工业园区创业路 108 号)

二〇二三年十二月

声明

本报告依据《公司信用类债券信息披露管理办法》《2021年重庆市德感工业园区建设有限公司公司债券(第一期)募集说明书》(以下简称"《募集说明书》")、《2021年重庆市德感工业园区建设有限公司公司债券(第一期)债权代理协议》等相关规定、公开信息披露文件、第三方中介机构出具的专业意见以及重庆市德感工业园区建设有限公司出具的相关说明文件以及提供的相关资料等,由债权代理人华源证券股份有限公司(以下简称"华源证券")编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为华源证券所作的承诺或声明。

华源证券作为 2021 年重庆市德感工业园区建设有限公司公司债券(第一期)的债权代理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司信用类债券信息披露管理办法》等相关规定及与发行人签订的《债权代理协议》的约定,现就下述重大事项予以报告。

重庆市德感工业园区建设有限公司(以下简称"发行人")法定代表人、 董事长、总经理及董事发生变动,具体情况如下:

一、人员变动的基本情况

(一)人员变动的原因和依据

根据重庆市德感工业园区建设有限公司(以下简称"发行人")股东会决议和董事会决议,对发行人的董事长、总经理及董事进行调整,并根据重庆市德感工业园区建设有限公司章程约定对其法定代表人进行调整,具体情况如下:

变更前董事会成员		变更后董事会成员	
姓名	职务	姓名	职务
覃泽福	董事长、总经理、法定代表人	凌宁	董事长、法定代表人
徐晓凤	董事、副总经理	张乾坤	外部董事
彭杨	职工董事	彭杨	职工董事

目前发行人总经理职位暂时空缺,新任总经理人选尚处于公示期,一旦出具正式任命文件,发行人将及时披露临时报告。

(二) 原任职人员的基本情况

覃泽福先生,1974年7月出生,中共党员,本科学历,原任重庆市德感 工业园区建设有限公司董事长、总经理、法定代表人。

徐晓凤女士,1980年12月出生,本科学历,原任重庆市德感工业园区建设有限公司董事。

(三)新聘任人员的基本情况

凌宁, 男, 1978 年 4 月出生, 中共党员, 研究生学历。曾任重庆江津市检察院干警, 重庆江津市委办公室秘书科副科长、信息科科长、行政财务科科长(其间: 2004 年 11 月至 2006 年 11 月重庆广播电视大学法学专业学习,

大学毕业; 2008 年 11 月至 2010 年 5 月重庆市委党校行政管理学专业学习), 重庆市江津区珞璜工业园管委会副主任、党委委员(其间: 2010 年 5 月至 2013 年 1 月重庆市委党校行政管理学专业,研究生毕业),重庆市江津区珞璜开发 建设有限公司董事长、总经理。现任重庆市德感工业园区建设有限公司董事 长、总经理、法定代表人。

张乾坤先生,中国国籍,无境外永久居留权,1965年2月生,1987年9 月至 1989 年 7 月重庆教育学院地理专业学习,大专毕业: 1989 年 7 月至 1989 年8月,任江津县广兴中学教师、闭总支书记:1991年8月至1993年7月, 任中国船舶公司重庆造船厂子弟校教师、团委书记; 1993年7月至1996年11 月,任江津物资总公司职工;1996年11月至1998年4月,在江津报社工作; 1998年4月至1998年12月,任江津报社编辑部副主任: 1998年12月至2001 年 10 月, 任江津报社编辑部主任(其间: 1998.09-2000.12 重庆市委党校函 授学院法律专业学习,大学本科毕业);2001年10月2002年3月,任江津报 社记者部主任; 2002年3月至2003年3月,任江津市杜市镇副镇长。2003 年 3 月至 2005 年 7 月, 任江津市广兴镇党委副书记、镇长(其间: 2001.09 -2003.09 西南师范大学马克思主义理论与思想政治教育专业研究生课程班学 习,研究生课程班毕业): 2005年7月至2007年9月,任江津区(市)广兴 镇党委书记; 2007年9月至2008年5月,任江津区劳务经济局局长、江津区 政府办公室副主任(兼); 2008年5月至2011年1月,任江津区四面山管委 会常务副主任、区旅游局局长; 2011年1月至2011年11月, 任江津区投资 促进办党组副书记、副主任(正处级); 2011年11月至2013年3月,任江津 区委统战部副部长,区民宗局局长、党组书记:2013年3月至2015年3月, 任江津区委统战部常务副部长,区民宗局局长、党组书记;2015年3月至2016 年1月,任江津区委统战部常务副部长,区民宗办主任(兼);2016年1月至 2018年5月,任江津区社会科学界联合会主席;2018年5月至2018年8月, 任重庆市江津区滨江新城开发建设有限公司总经理、党委委员; 2018 年 8 月 至 2023 年 11 月,任重庆市江津区滨江新城开发建设集团有限公司董事、总经 理、党委委员;现任重庆市德感工业园区建设有限公司专职外部董事。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

本次人员变动已经发行人股东会和董事会审议通过,决策程序符合《公司法》等相关法律法规及发行人公司章程的规定。上述变更事项尚未完成工商备案登记,发行人将积极推动并完善相关变更程序的备案登记工作。

二、影响分析

本次公司人员变更属于发行人公司经营过程中正常人事变动,不会对发行人日常管理、生产经营及公司债券的还本付息产生重大不利影响。本次人员变更对发行人董事会决议有效性无重大不利影响。本次人员变更后,发行人公司治理结构符合《公司法》等法律规定和发行人公司章程规定。

华源证券作为本期债券的债权代理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债权代理人的职责,在获悉上述相关事项后,与发行人进行了沟通,并根据相关规定及本期债券《债权代理协议》的约定出具本债权代理事务临时报告。

华源证券后续将密切关注发行人对本期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照相关规定和约定履行债权代理人职责。

三、债券债权代理人联系方式

有关债券债权代理人的具体履职情况,请咨询债权代理人指定联系人。

联系人: 任强

联系电话: 027-51663023

(以下无正文)

(本页无正文,为《华源证券股份有限公司关于重庆市德感工业园区建设有限公司法定代表人、董事长、总经理及董事发生变动的临时债权代理事务报告》之盖章页)

